МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  имени  Л.В. СМИРНЫХ  с.ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ  с. Леонидово)

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16
                                    pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru    ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252

ПРИКАЗ

от 13.06.2023                                                                                                 №_220

Об утверждении плана обеспечения методической поддержки

педагогов при переходе на ФООП на 2023-2024 уч.год

           На основании приказа № 21 от 12.01. 2023г.» О подготовке к переходу на ФОП
НОО,ООО,СОО и создании рабочей группы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  план обеспечения методической поддержки педагогов при переходе на ФООП на
2023-2024 уч.год.

2. Назначить ответственным за выполнение плана заместителя директора по УВР Кузьменкову
О.Ф.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                            Звонарева Т.О.

mailto:pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru